
平成 29年 8月吉日 

皆様へ 

 

社会福祉法人 アストリー 

 

特別養護老人ホーム アンブル宝町 

理事長 桶川和則 

 

 

アンブル宝町 Summer Festaの御礼 

 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 

過日 8月 5日（土）、アンブル宝町 Summer Festaは、お蔭様をもちまして、

準備から片づけまで大過なく、無事終了することができました。 

今年は、『笑顔』をテーマに、お客様・ご家族・近隣の地域の方々・職員全員

が笑顔溢れる夏祭りになるようにと準備して参りました。 

天候にも恵まれ、お客様ならびにご家族、近隣の地域の皆様ほか、多数ご来場

いただき、地域のふれあいの場と笑顔を提供できたことと存じます。 

これも、皆様のご支援あってのことと、一同感謝しております。 

 

ステージでは、多くのボランティアの皆様のご協力のもと、太鼓あり、ヒップ

ホップダンスあり、フラダンスあり、沖縄三線ライブありと、バラエティに富む

催しをすることができ、他のイベントも盛大かつ有意義に無事幕を閉じること

ができました。 

これもひとえに皆様方からいただきましたご協力の賜物と心より感謝と御礼

を申し上げます。 

また、協賛のご支援・ご協力のお願いにも快くご賛同くださいまして、誠にあ

りがとうございました。 

 

今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をも

って御礼の挨拶とさせていただきます。 

敬具 


